

Legegaarden Holding ApS
Enggåardsvej 1, Nr Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 43 16 35 07

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

Niels Peder Enggaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Legegaarden Holding ApS Enggårdsvej 1, Nr Bork 6893 Hemmet CVR-nr.: 43 16 35 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peder Enggaard Poulsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Bork Legeland ApS, Ringkøbing-Skjern kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje anpartar i Bork Legeland ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 717.628 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>725.428</u>
Resultat før skat	715.428
Skat af årets resultat	<u>2.200</u>
Årets resultat	<u>717.628</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	725.428
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.800</u>
Disponeret i alt	<u>717.628</u>

Balance 31. december

Aktiver	2022
Note	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.118.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.118.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.118.609</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	2.200
Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.200</u>
Aktiver i alt	<u>4.120.809</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	725.428
Overført resultat	3.345.381
Egenkapital i alt	<u>4.110.809</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>4.120.809</u>
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	3.353.181	3.393.181
Resultatandel	0	725.428	-7.800	717.628
	40.000	725.428	3.345.381	4.110.809

Noter

	31/12 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar	3.393.181
Kostpris 31. december	3.393.181
Årets resultat	725.428
Opskrivninger 31. december	725.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.118.609
 Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Bork Legeland ApS	Ringkøbing-Skjern kommune
	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 19 t.kr.